Администрация муниципального образования –

 Сасовский муниципальный район Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   15 декабря 2015 г. N 455-р

В соответствии со Стандартом деятельности органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Рязанской области

по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном

образовании, в целях оперативного решения возникающих в процессе

инвестиционной деятельности проблем и вопросов:

1. Определить каналами прямой связи инвесторов и руководства

муниципального  образования – Сасовский муниципальный район Рязанской

области номера телефонов:

8(49133) 5-10-10

Макаров Сергей

Алексеевич

- глава администрации муниципального

образования – Сасовский муниципальный

район Рязанской области, председатель

Совета по улучшению инвестиционного

климата муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской

области;

8(49133) 5-10-46

Марочкин Роман

Александрович

- первый заместитель главы администрации,

начальник управления сельского хозяйства

и имущественных отношений

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области,

заместитель председателя Совета по

улучшению инвестиционного климата

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области,

инвестиционный уполномоченный;

8(49133) 5-15-92

Гаврилов Андрей

Юрьевич

- заместитель главы администрации по

строительству и жилищно-коммунальным

вопросам;

8(49133) 5-17-22

Шмелькова Ольга

Владимировна

- заместитель главы администрации по

экономическому развитию.

2

2. Разместить информацию о каналах прямой связи инвесторов и руководства

муниципального  образования – Сасовский муниципальный район Рязанской в

специализированном разделе об инвестиционной деятельности на официальном

сайте администрации Сасовского муниципального района Рязанской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Сасовского муниципального района                                                             С.А.Макаров

Направлено: в дело, экономическому отделу.

Исп.О.В.Шмелькова, 5-17-22